ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      от 2 июля 1994 г. N 760

                             г. Москва

   О реализации некоторых вопросов Соглашения о взаимоотношениях

         Правительства Российской Федерации с Центросоюзом

                 Российской Федерации на 1994 год

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять  предложение  Центросоюза  Российской  Федерации об

отнесении начиная со II квартала 1994 г.  расходов,  направляемых в

создаваемый    фонд    развития   потребительской   кооперации   на

себестоимость продукции (работ,  услуг) в размере до 6 процентов от

стоимости реализованных товаров (продукции).

     2. Согласиться с предложением Министерства финансов Российской

Федерации  и Центросоюза Российской Федерации об уплате в 1994 году

процентов    по    централизованным    кредитам    звероводческими,

промыслово-охотничьими    и    сельскими   подсобными   хозяйствами

потребительской  кооперации  в  порядке,  установленном  пунктом  1

постановления  Правительства Российской Федерации от 19 января 1994

г.    N    19    "Вопросы     кредитования     сельскохозяйственных

товаропроизводителей"  (Собрание  актов  Президента и Правительства

Российской Федерации, 1994, N 4, ст. 311).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин